CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 4/2016

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa., nos termos 124, IV do Regimento Interno, a presente

moção a ser encaminhada ao Professor João Paulo Ferreira de Assis parabenizando-o pelo

lançamento do livro "História do Município de Carandaí", que acontecerá nesta Casa

Legislativa no dia 26 de fevereiro de 2016, às 19h30.

Na oportunidade, solicito a Vossa Excelência que seja feita confeccionada uma

placa a ser entregue em Sessão Solene.

Diante do exposto, solicito aos pares apoio a esta justa homenagem.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 22 de fevereiro de 2016.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-